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dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego i wielorazowego 

stosowanego w chirurgii, laparoskopii i endoskopii wraz z najmem generatora  

do termoablacji, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.61.2023 

 

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA 

 SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) informuje, że wpłynął 

wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu 

przetargowym: 

 

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 10: 

Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuści zaoferowanie kleszczy pokrywanych PTFE,  

z łyżeczkami o długości 4,0 mm, średnica narzędzia 2,4 mm, kolor powleczenia niebieski dla 

kleszczy kolonoskopowych i szary dla kleszczy gastroskopowych. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 10: 

Czy Zamawiający w pozycji 4 i 5 dopuści zaoferowanie pętli z drutu o średnicy  

0,3 mm dla średnicy otwarcia 10 mm i 15 mm oraz o średnicy 0,4 mm dla średnicy otwarcia 

25 mm, 30 mm i 35 mm, maksymalna długość oczka pętli 45,0 mm, średnica osłonki 2,3 mm. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 10: 

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie pętli przeznaczonych do resekcji zmian 

płaskich, wykonanych z drutu monofilamentowego (średnica drutu  

ok. 0,25 mm), wyposażonych w cztery zaczepy ułatwiające uchwycenie płaskich zmian, 

średnica otwarcia 15 mm lub 25 mm (do wyboru), średnica osłonki 2,3 mm, długość 

narzędzia 2300 mm, uchwyt bez skali. 

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 10: 

Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie pętli z siatką o otwarciu  

25 mm i długości oczka 45 mm lub otwarciu 40 mm i długości oczka 65 mm (do wyboru),                          

średnica narzędzia 2,5 mm. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 10: 

Czy Zamawiający w pozycji 9 dopuści zaoferowanie zestawów zawierających                                       

6 opasek. 
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Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 20: 

Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuści zaoferowanie igieł o średnicy osłonki                       

2,4 mm, długość ostrza igły 4 mm, 5 mm i 6 mm (do wyboru). 

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 20: 

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie pętli wykonanych z plecionego drutu  

o średnicy 0,33 mm, średnica osłonki 2,4 mm długość robocza 240 cm. 

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 20: 

Czy Zamawiający w pozycji 4, 5, 6, 7, 8, 9 i 10 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy drutu 

tnącego 0,45 mm. 

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 20: 

Czy Zamawiający w pozycji 11 dopuści zaoferowanie pętli o wymiarach  

30 x 60 mm i 40 x 65 mm, średnica cewnika 2,5 mm. 

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 10 dotyczy pakietu nr 20: 

Czy Zamawiający w pozycji 12 dopuści zaoferowanie prowadników w powłoce biało czarnej 

lub pomarańczowo-niebieskiej, końcówka o długości 50 mm lub 70 mm. 

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 11 dotyczy pakietu nr 29: 

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie sond o średnicy  

7Fr i 8,5Fr – do wyboru. 

Odpowiedź na pytanie nr 11: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 12 dotyczy pakietu nr 26 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści ustnik endoskopowy z otworem centralnym o wymiarach  

21mm x 26,5mm, z niezałożoną gumką silikonową, bez zawartości lateksu, otwory w gumce 

co 35 mm, niesterylny, pakowany pojedynczo? 

Odpowiedź na pytanie nr 12: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 13 dotyczy pakietu nr 26 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści ustnik endoskopowy z otworem centralnym o wymiarach  

21mm x 26,5mm, z gumką silikonową, bez silikonowej osłony uzębienia pacjenta? 

Odpowiedź na pytanie nr 13: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 14 dotyczy pakietu nr 17: 

Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt, że przedmiotem 

zamówienia nie są leki ratujące życie a sprzęt, którego zakup można zaplanować  



z odpowiednim wyprzedzeniem, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy 

dla Zadania nr 17 do 21 dni od złożenia zamówienia? 

Odpowiedź na pytanie nr 14: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 15 dotyczy pakietu nr 17: 

(Dot. wzoru umowy §7 ust. 2 ) Biorąc pod uwagę termin obowiązywania przyszłej umowy 

(12 m-cy) a także sukcesywny charakter dostaw częściowych, czyli że Zamawiający nie 

przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów, prosimy  

o wyrażenie zgody na dostawę wyrobów z terminem ważności min. 9 miesięcy licząc od daty 

dostawy?  

Odpowiedź na pytanie nr 15: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 16 dotyczy pakietu nr 17: 

Czy w związku z ty, że opisane w pakiecie 17 poz. 1 filtry są sprzedawane tylko  

w opakowaniach zbiorczych po 25 sztuk w opakowaniu, Zamawiający zmieni jednostkę 

miary ze sztuk na opakowania i dokona przeliczenia wymaganej ilości?  

Odpowiedź na pytanie nr 16: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 17 dotyczy pakietu nr 17: 

Czy w związku z ty, że opisane w pakiecie 17 poz. 2 -8 dreny i pętle są sprzedawane tylko  

w opakowaniach zbiorczych po 10 sztuk w opakowaniu, Zamawiający zmieni jednostkę 

miary ze sztuk na opakowania i dokona przeliczenia wymaganej ilości?  

Odpowiedź na pytanie nr 17: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 18 dotyczy pakietu nr 17: 

Czy w związku z ty, że opisane w pakiecie 17 poz. 9-16 ostrza shavera są sprzedawane tylko 

w opakowaniach zbiorczych po 5 sztuk w opakowaniu, Zamawiający zmieni jednostkę miary 

ze sztuk na opakowania i dokona przeliczenia wymaganej ilości?  

Odpowiedź na pytanie nr 18: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 19 dotyczy pakietu nr 17: 

Czy w związku z tym, że oferowany w pakiecie 17 asortyment jest pakowany w opakowania 

handlowe: poz. 1 po 25 szt. w opakowaniu, poz. 2-8 po 10 szt. w opakowaniu, poz.  

9-16 po 5 szt. w opakowaniu, Zamawiający potwierdzi, że będzie zamawiał towar w pełnych 

opakowaniach? 

Odpowiedź na pytanie nr 19: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 20 dotyczy pakietu nr 17: 

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów dotyczących kar umownych zawartych  

w §10 wzoru umowy, w taki sposób, aby kary były naliczane za każdy dzień „zwłoki” a nie 

„opóźnienia”.  

Odpowiedź na pytanie nr 20: Nie. Zapisy SWZ bez zmian. Ewentualna kara umowna 

będzie nałożona jeżeli przyczyna leżeć będzie po stronie wykonawcy. 

 

Pytanie nr 21 dotyczy pakietu nr 28 poz. 32: 

Czy Zamawiający zgodzi się na klipsownice o długości trzonu 29cm zawierającą 20 klipsów? 

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 



Odpowiedź na pytanie nr 21: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 22 dotyczy pakietu nr 7 poz. 7: 

W związku z zakończeniem produkcji prosimy Zamawiającego o usunięcie z pakietu  

7 pozycji 7, sondy do jejunostomii odżywczej.  

Odpowiedź na pytanie nr 22: W odpowiedzi na pytanie zamawiający modyfikuje zapisy 

załącznika nr 2 do SWZ poprzez wykreślenie z pakietu nr 7 pozycji nr 7. 

 

Pytanie nr 23 dotyczy pakietu nr 7 poz. 9: 

W związku z zakończeniem produkcji prosimy Zamawiającego o usunięcie z pakietu  

7 pozycji 9, zestawu do przezskórnej gastrostomii (PEG).  

Odpowiedź na pytanie nr 23: W odpowiedzi na pytanie zamawiający modyfikuje zapisy 

załącznika nr 2 do SWZ poprzez wykreślenie z pakietu nr 7 pozycji nr 9. 

 

Pytanie nr 24 dotyczy pakietu nr 8 poz. 2: 

W związku z zakończeniem produkcji prosimy Zamawiającego o usunięcie z pakietu  

8 pozycji 2, szczypiec biopsyjnych jednorazowego użytku.  

Odpowiedź na pytanie nr 24: W odpowiedzi na pytanie zamawiający modyfikuje zapisy 

załącznika nr 2 do SWZ poprzez wykreślenie z pakietu nr 8 pozycji nr 2. 

 

Pytanie nr 25 dotyczy pakietu nr 8 poz. 6: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 8, poz. 6 elektrody do koagulacji 

bipolarnej wraz z igłą, długość narzędzia 210 cm.  

Odpowiedź na pytanie nr 25: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 26: 

Czy Zamawiający zgadza się podawać dodatkowo w każdym zamówieniu lub informacji  

o pobraniu numer katalogowy zamawianych wyrobów, numer umowy zawartej pomiędzy 

Wykonawcą a Zamawiającym, na podstawie której Zamawiający składa zamówienie oraz 

adres poczty elektronicznej Zamawiającego służący do odbierania faktur elektronicznych?  

W przypadku uwzględnienia, prosimy o uzupełnienie wzoru umowy (załączonego do SWZ) 

zgodnie z art. 286 ust. 1 P.z.p., poprzez umieszczenie we wzorze postanowienia dotyczącego 

dodatkowych elementów podawanych w treści zamówienia.  

Odpowiedź na pytanie nr 26: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 27: 

Czy Zamawiający akceptuje stosowanie faktur elektronicznych zgodnie z art. 106n ust.  

1 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 

931)?  

Odpowiedź na pytanie nr 27: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 28 dotyczy pakietu nr 13: 

Pakiet 13 poz.4 - Prosimy o dopuszczenie, w miejsce pierwotnych parametrów, prowadników 

hydrofilnych zagiętych z miękką końcówką, o średnicy ,,35’’ i długości 145 lub  

80 cm (do wyboru zamawiającego). 

Odpowiedź na pytanie nr 28: Zamawiający dopuszcza.  

 



Pytanie nr 29 dotyczy pakietu nr 13: 

Pakiet 13 Poz.11 - Prosimy o dopuszczenie, w miejsce pierwotnych parametrów, 

sfinkterotomu o średnicy cewnika 7.5 Fr. Pozostałe parametry zgodnie z swz. 

Odpowiedź na pytanie nr 29: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 30 dotyczy pakietu nr 13: 

Pakiet 13 Poz.12 - Prosimy o dopuszczenie, w miejsce pierwotnych parametrów, 

sfinkterotomu o średnicy cewnika 7.5 Fr. Pozostałe parametry zgodnie z swz. 

Odpowiedź na pytanie nr 30: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 31 dotyczy pakietu nr 13: 

Pakiet 13 Poz.15 - Prosimy o dopuszczenie, w miejsce pierwotnych parametrów, balonów 

czterostopniowych z cewnikiem o średnicy 6.6Fr. Pozostałe parametry zgodnie z swz. 

Odpowiedź na pytanie nr 31: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 32 dotyczy pakietu nr 14: 

Pakiet 14 Poz.5 - Prosimy o dopuszczenie, w miejsce pierwotnych parametrów, poszerzadeł 

temperowanych na długości 4cm. Pozostałe parametry zgodnie z swz. 

Odpowiedź na pytanie nr 32: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 33 dotyczy pakietu nr 14: 

Pakiet 14 Poz.6 - Prosimy o dopuszczenie, w miejsce pierwotnych parametrów, sztywnych 

poszerzadeł temperowanych na długości 5cm. Pozostałe parametry zgodnie z swz. 

Odpowiedź na pytanie nr 33: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 34 dotyczy pakietu nr 14: 

Pakiet 14 Poz.8 - Prosimy o dopuszczenie, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów 

trzustkowych z temperowanym końcem dla rozmiaru 7 i 8.5Fr. Pozostałe parametry zgodnie  

z swz. 

Odpowiedź na pytanie nr 34: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 35 dotyczy pakietu nr 14: 

Pakiet 14 Poz.16 - Prosimy o dopuszczenie, w miejsce pierwotnych parametrów, cewników 

popychających z cewnikiem popychającym w rozmiarze 5, 7, 8.5, 10, 11 do wprowadzania 

protez w rozmiarze 5, 7, 8.5, 10, 11.5Fr. Pozostałe parametry zgodnie z swz. 

Odpowiedź na pytanie nr 35: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 36 dotyczy pakietu nr 15: 

Pakiet 15 Poz.8 - Prosimy o dopuszczenie, w miejsce pierwotnych parametrów, szczotek 

cytologicznych do dróg żółciowych na cewnik w rozmiarze 6.6 lub 8Fr i długości 185 lub 

200cm (do wyboru). Pozostałe parametry zgodnie z swz. 

Odpowiedź na pytanie nr 36: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 37 dotyczy pakietu nr 15: 

Pakiet 15 Poz.9 - Prosimy o dopuszczenie, w miejsce pierwotnych parametrów, igieł  

do biopsji cytologicznej ze średnicą narzędzia w zależności od rozmiaru 5.4-4.3Fr. Pozostałe 

parametry zgodnie z swz. 



Odpowiedź na pytanie nr 37: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 38 dotyczy pakietu nr 15: 

Pakiet 15 Poz.10 - Prosimy o dopuszczenie, w miejsce pierwotnych parametrów, igieł  

do biopsji histologicznej do użycia przy min kanale roboczym 2.8mm dla rozmiaru  

19, 22, 25G i 3.7mm dla rozmiaru 20G. Pozostałe parametry zgodnie z swz. 

Odpowiedź na pytanie nr 38: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 39 dotyczy pakietu nr 15: 

Pakiet 15 Poz.13 - Prosimy o dopuszczenie, w miejsce pierwotnych parametrów, pętli 

elektrochirurgicznych o średnicy 7Fr. Pozostałe parametry zgodnie z swz. 

Odpowiedź na pytanie nr 39: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 40 dotyczy pakietu nr 15: 

Pakiet 15 Poz.20 - Prosimy o dopuszczenie, w miejsce pierwotnych parametrów, cewników 

diagnostycznych tylko o średnicy 5Fr. Pozostałe parametry zgodnie z swz. 

Odpowiedź na pytanie nr 40: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 41 dotyczy pakietu nr 15: 

Pakiet 15 Poz.24 – Prosimy o wykreślenie z opisu stwierdzenia ,,kompatybilny z zestawem 

dostępnym z pozycji 51” – w pakiecie 15 są tylko 24 pozycje. 

Odpowiedź na pytanie nr 41: W odpowiedzi na pytanie zamawiający modyfikuje zapisy 

załącznika nr 2 do SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 15 poz. 

24, zapis otrzymuje brzmienie: „PEG - zakładany metoda push - kompatybilny z zestawem 

dostępowym z pozycji 18 dostępny w rozmiarach 12-24 Fr, metoda kotwiczaca - balon  

na końcu cewnika”. 

 

Pytanie nr 42 dotyczy pakietu nr 9 poz. 6: 

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy uchwyt monopolarny o długości uchwytu 160mm  

i długości kabla 5m? Uchwyt kompatybilny z innymi elektrodami monopolarnymi 

Odpowiedź na pytanie nr 42: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 43 dotyczy pakietu nr 9 poz. 13: 

Czy Zamawiający dopuści wielorazowe zagięte elektrody  igłowe? 

Odpowiedź na pytanie nr 43: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 44 dotyczy pakietu nr 3: 

Czy Zamawiający w pakiecie 3 w pozycji 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę  

na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie  

z opisem: Worek ekstrakcyjny wielkość 200ml lub 800ml, łatwy w użyciu, o ergonomicznym 

kształcie. Rodzaj worka: jednorazowy worek na preparaty (ze sznurkiem/drutem), prowadnica 

z uchwytem? 

Odpowiedź na pytanie nr 44: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 45 dotyczy pakietu nr 25: 

Czy Zamawiający w pakiecie 25 w pozycji 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę 

na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie  



z opisem: Stapler skórny jednorazowego użytku, gotowy do użycia po rozpakowaniu, 

zszywki ze stali nierdzewnej, grubość zszywki 0,6mm szerokość 6,5mm; wysokość 4,7mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 45: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 46: 

ad par. 1 ust. 17 wzoru umowy Prosimy o dopisanie zastrzeżenia: „o ile zaległości płatnicze 

Zamawiającego nie przekroczą 60 dni”. 

Odpowiedź na pytanie nr 46: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 47 dotyczy pakietu nr 32: 

Pakiet nr 32, poz. 2 - czy Zamawiający w miejsce pierwotnego zestawu dopuści narzędzie  

do użycia podczas endoskopowej resekcji - system iniekcji podśluzówkowej; przeznaczony 

do stosowania w zabiegach endoskopowych przewodu pokarmowego w celu 

podśluzówkowego podniesienia polipów, gruczolaków, nowotworów we wczesnym stadium 

lub innych zmian w błonie śluzowej przewodu pokarmowego, przed wycięciem za pomocą 

pętli lub innego urządzenia endoskopowego; zestaw składa się z fiolki zawiarającej  

0.5g proszku składającego się z cząsteczek wchłanialnego modyfikowanego polimeru 

(AMP®), pochodnego ze skrobi roślinnej oraz strzykawki 10ml ze spiralnym tłokiem. 

Opakowanie handlowe 5 zestawów  

Odpowiedź na pytanie nr 47: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 48 dotyczy pakietu nr 32: 

Pakiet nr 32, poz. 2 – w przypadku braku zgody na zaoferowanie systemu iniekcji 

podśluzówkowej prosimy o usunięcie tej pozycji z pakietu  

Odpowiedź na pytanie nr 48: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 49 dotyczy pakietu nr 32: 

Pakiet nr 32, poz. 16, 29 i 32 – dotyczy załącznika nr 3, § 1, pkt 4 – prosimy o zmianę formy 

zakupu asortymentu we wskazanych pozycjach na dostawy do Apteki Zakładowej zgodnie  

z § 1, pkt 3, poz. 1).  

Odpowiedź na pytanie nr 49: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 50: 

Załącznik nr 3, § 7, pkt 2 – prosimy o modyfikację zapisu „Wykonawca zobowiązuje się 

dostarczyć towar z terminem ważności min. 24 miesięcy licząc od daty dostawy do siedziby 

Zamawiającego” na „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar z terminem ważności 

min. 12 miesięcy licząc od daty dostawy do siedziby Zamawiającego”  

Odpowiedź na pytanie nr 50: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 51: 

Par. 1 ust. 11 i par. 7 ust. 4  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany do 3 dni roboczych? 

Odpowiedź na pytanie nr 51: W odpowiedzi na pytanie zamawiający modyfikuje zapisy 

załącznika nr 3 do SWZ: 

zapis § 1 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do sprawdzenia towaru w zakresie jego wad 

widocznych i złożenia reklamacji ilościowych i jakościowych w terminie 5 dni roboczych  



od daty jego dostarczenia. Towar niekompletny, uszkodzony lub z terminem ważności 

niezgodnym z §7 ust. 2 Wykonawca zobowiązany jest wymienić na własny koszt w terminie 

3 dni roboczych od daty powiadomienia go o zastrzeżeniach drogą telefoniczną pod  

nr ………………i fax ……….. lub e-mail ………………..” 

zapis § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„W ramach gwarancji i rękojmi Wykonawca zobowiązany jest wymienić zakwestionowany 

towar o którym mowa w ust. 3 i §1 ust. 11 w terminie w terminie 3 dni roboczych od daty 

wezwania faxem na numer …………………/e-mailem na adres …………” 

 

Pytanie nr 52: 

Par. 10 ust. 1 pkt. 5  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do wysokości 0,5% ceny 

brutto gwarantowanej wartości pakietu, w przypadku niedostarczenia dokumentów o których 

mowa w §1 ust 15 lub w §4 ust 5 za każdy dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy, licząc od upływu terminu tam wskazanego do dnia dostarczenia dokumentów 

Odpowiedź na pytanie nr 52: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 Pzp zmienia treść 

SWZ: 

1) Rozdz. VIII pkt. 1 ppkt 3 SWZ otrzymuje brzmienie:  

sytuacji ekonomicznej lub finansowej tzn. posiadają zdolność kredytową lub środki 

finansowe w wysokości: 2 011 480,00 PLN (słownie: dwa miliony jedenaście tysięcy 

czterysta osiemdziesiąt złotych, 00/100). Kwota ta dotyczy całości przedmiotu 

zamówienia,  na poszczególne części w wysokości (PLN): 

 

  PAKIET KWOTA [PLN] 

1. 25 590,00 

2. 370,00 

3. 3 180,00 

4. 96 060,00 

5. 750,00 

6. 161 270,00 

7. 95 240,00 

8. 48 290,00 

9. 68 290,00 

10. 11 120,00 

11. 19 720,00 

12. 9 470,00 

13. 117 280,00 

14. 254 540,00 

15. 109 310,00 

16. 1 670,00 

17. 74 880,00 

18. 3 780,00 

19. 7 830,00 

20. 2 950,00 

21. 11 220,00 

22. 8 990,00 

23. 86 220,00 

24. 110 420,00 

25. 16 840,00 

26. 9 860,00 

27. 1 180,00 

28. 209 410,00 

29. 8 730,00 

30. 49 860,00 

31. 69 560,00 

32. 317 600,00 

RAZEM 2 011 480,00 
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2) Rozdz. XIV pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: Wykonawca będzie związany ofertą  

od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania 

ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres  

90 dni, tj. do dnia 29 listopada 2023r.; 

3) Rozdz. XV pkt. 1 ppkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: Wykonawca zobowiązany jest 

wnieść wadium w wysokości 108 950,00 PLN (słownie: sto osiem tysięcy dziewięćset 

pięćdziesiąt złotych, 00/100) przed upływem terminu składania ofert. Kwota ta dotyczy 

całości przedmiotu zamówienia, na poszczególne części w wysokości (PLN): 

 

PAKIET KWOTA [PLN] 

1. 1 420,00 

2. nie wymaga wpłaty wadium 

3. nie wymaga wpłaty wadium 

4. 5 330,00 

5. nie wymaga wpłaty wadium 

6. 8 950,00 

7. 5 290,00 

8. 2 680,00 

9. 3 790,00 

10. 610,00 

11. 1 090,00 

12. nie wymaga wpłaty wadium 

13. 6 510,00 

14. 14 140,00 

15. 6 070,00 

16. nie wymaga wpłaty wadium 

17. 4 160,00 

18. nie wymaga wpłaty wadium 

19. nie wymaga wpłaty wadium 

20. nie wymaga wpłaty wadium 

21. 620,00 

22. nie wymaga wpłaty wadium 

23. 4 790,00 

24. 6 130,00 

25. 930,00 

26. 540,00 

27. nie wymaga wpłaty wadium 

28. 11 630,00 

29. nie wymaga wpłaty wadium 

30. 2 770,00 

31. 3 860,00 

32. 17 640,00 

RAZEM 108 950,00 

 

 

4) Rozdz. XV pkt 1 ppkt 2 lit. a) SWZ otrzymuje brzmienie:  pieniądzu; wadium w 

formie pieniądza należy wnieść przelewem na rachunek zamawiającego Bank 

Gospodarstwa Krajowego Region Dolnośląski nr 07 1130 1033 0018 7991 8520 

0007 z zaznaczeniem: ,,Wadium - znak sprawy:  4WSzKzP.SZP.2612.61.2023” - 

środki finansowe powinny wpłynąć na konto zamawiającego do dnia  1 września 

2023r. do godz. 11:00 pod rygorem odrzucenia oferty; 

Uwaga! 

Pierwsza sesja księgowania w Banku Gospodarstwa Krajowego Region Dolnośląski – 

prowadzącym rachunek zamawiającego odbywa się po godz. 10.00. O uznaniu przez 

zamawiającego, że wadium w pieniądzu wpłacono w wymaganym terminie, decyduje 

data i godzina wpływu środków na rachunek zamawiającego. Skuteczne wniesienie 

wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych na rachunku 

bankowym zamawiającego, przed upływem terminu składania ofert (tj. przed 

upływem dnia i godziny wyznaczonej, jako ostateczny termin składania ofert). 

Zamawiający zaleca, aby w przypadku wniesienia wadium w formie pieniężnej – 

dokument potwierdzający dokonanie przelewu wadium został załączony do oferty; 
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5) Rozdz. XVII pkt 2 SWZ otrzymuje brzmienie: Ofertę wraz z wymaganymi 

załącznikami należy złożyć w terminie do dnia  1 września 2023r. do godz. 11:00; 

6) Rozdz. XVIII ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: Planowany termin otwarcia ofert  

– 1 września 2023r. o godzinie 11:15; 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 88 ust. 1 Pzp przekazuje treść zmian 

ogłoszenia o zamówieniu o których mowa w art. 90 ust. 1 Pzp.  

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji 

2. Zmiana ogłoszenia o zamówieniu 

 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie 

zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany  

a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji 

SWZ Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień 

lub modyfikacji i nr pytania).  

 
 

Z upoważnienia KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SP ZOZ we Wrocławiu 

mgr Piotr STRĄK 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 


